_______________________________________________________________________________________
Протокол № 431 заседания Правления СРО ААС от 04 февраля 2020 г.                                                 стр. 1 из 5

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 431

заседания Правления
Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                             04 февраля 2020 г.

Голосовали:
Члены Правления СРО ААС:
Алтухов К.В., Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Виксне П.А., Герасимова А.Р.,
Голенко В.С., Горячева О.В., Захарова Е.Ю., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю.,
Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Мурычев А.В., Носова О.А., Перковская Д.В., Погуляев
В.Ю., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Старовойтова Е.В., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 24 из 34 человек, что
составляет 71% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались
до 04 февраля 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС.

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.
Решение принято единогласно

По первому вопросу
О приеме в члены СРО ААС

Решили:
1.1. Принять в члены СРО ААС 96 аудиторов:

1. Алексеева Ольга Викторовна, Московская область
2. Антонова Ирина Александровна, г. Москва
3. Архарова Лариса Григорьевна, Московская область
4. Белова Татьяна Александровна, г. Москва
5. Болтенко Лариса Владимировна, г. Санкт-Петербург
6. Бородина Оксана Николаевна, г. Москва
7. Братковская Лилия Александровна, г. Санкт-Петербург
8. Виноградова Анастасия Павловна, Ярославская область
9. Галлиуллина Алсу Рустамовна, Республика Татарстан
10. Генералова Наталья Викторовна, г. Санкт-Петербург
11. Голубев Павел Вадимович, Московская область

http://www.auditor-sro.org/

_______________________________________________________________________________________
Протокол № 431 заседания Правления СРО ААС от 04 февраля 2020 г.                                                 стр. 2 из 5

12. Гуськова Светлана Петровна, Самарская область
13. Давыдов Сергей Владимирович, г. Москва
14. Демина Юлия Михайловна, Московская область
15. Денисова Ирина Владимировна, г. Москва
16. Деркач Анна Павловна, г. Москва
17. Деркач Карина Сергеевна, Новосибирская область
18. Долгова Юлия Владимировна, Краснодарский край
19. Дремлюк Татьяна Юрьевна, Хабаровский край
20. Душаева Елена Васильевна, Московская область
21. Евсюкова Ирина Анатольевна, г. Москва
22. Екатеринина Наталья Борисовна, Московская область
23. Зайчиков Михаил Александрович, Ставропольский край
24. Замотаева Марина Юрьевна, г. Санкт-Петербург
25. Зубрева Людмила Викторовна, г. Москва
26. Зылева Светлана Александровна, Свердловская область
27. Иванова Алла Федоровна, г. Москва
28. Иванюшина Наталья Евгеньевна, г. Санкт-Петербург
29. Иконников Дмитрий Игоревич, Рязанская область
30. Кабалинова Валериана Ивановна, г. Москва
31. Канеев Мансур Маратович, г. Москва
32. Капаева Татьяна Ивановна, г. Москва
33. Киреева Галина Петровна, Московская область
34. Киселева Татьяна Никитична, Калужская область
35. Кистерева Екатерина Владимировна, Ставропольский край
36. Кожевникова Светлана Семеновна, г. Санкт-Петербург
37. Кокушкова Ирина Михайловна, г. Москва
38. Колясникова Ольга Александровна, Свердловская область
39. Комаров Светослав Евгеньевич, г. Москва
40. Коренев Геннадий Иванович, Пермский край
41. Корлякова Наталья Фаридовна, Свердловская область
42. Корнилов Денис Викторович, г. Москва
43. Котомкина Александра Николаевна, Курганская область
44. Кугушина Лидия Владимировна, г. Москва
45. Кудрявцева Наталия Алексеевна, г. Москва
46. Кулаков Алексей Николаевич, Пермский край
47. Куприянова Надежда Евгеньевна, г. Санкт-Петербург
48. Курочкина Елена Олеговна, Ярославская область
49. Кухаренко Елена Александровна, г. Москва
50. Лаврова Ирина Андреевна, Московская область
51. Левитан Игорь Исакович, Рязанская область
52. Леонова Елена Викторовна, Московская область
53. Ливанова Римма Вениаминовна, Кировская область
54. Лизина Лариса Владимировна, г. Москва
55. Лисничук Олеся Александровна, Тверская область
56. Лисяная Екатерина Юрьевна, Московская область
57. Лоскутова Светлана Викторовна, Московская область
58. Малышко Владимир Федорович, Московская область
59. Маршавина Элла Эдуардовна, г. Москва
60. Матвеева Наталья Сергеевна, Хабаровский край
61. Матвеенкова Юлия Ивановна, г. Москва
62. Махмудова Анна Александровна, г. Москва
63. Махмудова Олеся Супоновна, Московская область

_______________________________________________________________________________________
Протокол № 431 заседания Правления СРО ААС от 04 февраля 2020 г.                                                 стр. 3 из 5

64. Миронов Сергей Алексеевич, Московская область
65. Михайлов Андрей Викторович, Республика Мордовия
66. Муравлев Владимир Федорович, г. Москва
67. Нестеров Григорий Иванович, г. Москва
68. Нечипорук Оксана Викторовна, г. Москва
69. Оконешников Сергей Борисович, г. Санкт-Петербург
70. Петрушина Ирина Владимировна, г. Москва
71. Пименова Татьяна Сергеевна, г. Москва
72. Пищита Татьяна Ивановна, Московская область
73. Полунина Татьяна Евгеньевна, г. Москва
74. Пятницкая Ксения Игоревна, г. Москва
75. Рожанская Татьяна Николаевна, Иркутская область
76. Рябцева Елена Николаевна, г. Москва
77. Савраева Татьяна Александровна, Московская область
78. Сайдаманова Ирина Семеновна, г. Москва
79. Сединкина Юлия Юрьевна, г. Москва
80. Семенченко Татьяна Александровна, Ставропольский край
81. Скловская Наталия Владимировна, Московская область
82. Скородумова Оксана Владимировна, Курганская область
83. Скорупа Наталия Витальевна, Московская область
84. Соколова Татьяна Ивановна, г. Санкт-Петербург
85. Сонина Ирина Юрьевна, г. Москва
86. Сорокина Вера Борисовна, г. Москва
87. Степанова Нина Васильевна, г. Санкт-Петербург
88. Супрун Ирина Дарвиновна, г. Москва
89. Тарасова Елена Валентиновна, Московская область
90. Тищенко Наталья Владимировна, Московская область
91. Ткачева Юлия Алексеевна, г. Москва
92. Труфанова Татьяна Сергеевна, г. Москва
93. Чушина Наталья Борисовна, Московская область
94. Шатохина Любовь Ивановна, Калужская область
95. Шибалкина Наталья Михайловна, г. Москва
96. Янсон Ирина Евгеньевна, г. Москва.

Решение принято единогласно

1.2. Принять в члены СРО ААС 3 индивидуальных аудиторов:

1. Егорова Елена Анатольевна, Республика Карелия
2. Иляхина Полина Сергеевна, г. Москва
3. Татаринцев Сергей Александрович, г. Санкт-Петербург.

Решение принято единогласно

1.3. Принять в члены СРО ААС 61 аудиторскую организацию:

1. ООО "А-К +", Владимирская область
2. ООО "АК Эйгер", г. Москва
3. ООО "Альфа Аудит", г. Москва
4. ООО "АМС-Аудит", г. Москва
5. ООО "АПРС. Управление финансами", Кировская область
6. ООО "Аудит & право", Нижегородская область
7. ООО "АУДИТ-ГАРАНТ", Ярославская область
8. ООО "Аудит-НН", Нижегородская область
9. ООО "Аудитор Поволжья", Волгоградская область
10. ООО "АУДИТОРСКАЯ КОМПАНИЯ "АНТАРЕС", г. Санкт-Петербург

_______________________________________________________________________________________
Протокол № 431 заседания Правления СРО ААС от 04 февраля 2020 г.                                                 стр. 4 из 5

11. ООО "Аудиторская консультационная фирма "НИКА", г. Москва
12. ООО "Аудиторская организация "Аудит Групп", г. Москва
13. ООО "Аудиторская служба "Партнёры", г. Москва
14. ООО "Аудиторская фирма "АГРОПРОМАУДИТ", Астраханская область
15. ООО Аудиторская фирма "Аудит-Альянс", Самарская область
16. ООО "Аудиторская фирма "ВАШЕ ПРАВО", Астраханская область
17. ООО "Аудиторская фирма "ЛЕВЪ-АУДИТ", Свердловская область
18. ООО "Аудиторская фирма "Содействие бизнесу", г. Москва
19. ООО "АУДИТОРСКАЯ ФИРМА "СТОРНО", Смоленская область
20. ООО "Аудиторская фирма "Фотур", Волгоградская область
21. ООО "Аудиторская фирма "Хэлп-Аудит", г.Санкт-Петербург
22. ООО "Аудиторская фирма Дина", Владимирская область
23. ООО Аудиторская фирма "Сонар-Я", Самарская область
24. ООО Аудиторская фирма ФОТУР", Краснодарский край
25. ООО Аудиторская фирма "Экспертный центр "Партнеры", Свердловская область
26. ООО Аудиторская фирма "ЮжУралАудит", Челябинская область
27. ООО Аудиторско-консалтинговая группа "Новгородаудит", Новгородская область
28. ООО Аудиторско-консультационная фирма Профи-Аудит", г. Москва
29. ООО "Аудиторско-консалтинговая фирма "Эксперт", Вологодская область
30. ООО "Аудиторско-консалтинговая фирма АКАДЕМ-АУДИТ", г. Москва
31. ООО "Аудит-Прогресс", Свердловская область
32. ООО "Аудит-Сервис", Волгоградская область
33. ООО "Аудит-Эксперт", Вологодская область
34. ООО "Бизнес Аналитик и К", Вологодская область
35. ООО "БИЗНЕС ИННОВАЦИИ", Новосибирская область
36. ООО "Бизнес-Аудит", Удмуртская Республика
37. ООО "ВАШ АУДИТОРЪ", г. Москва
38. ООО "Вектор экономики", Саратовская область
39. ООО "Главбух", г. Москва
40. ООО "ГСК Аудит", г. Санкт-Петербург
41. ООО "Интеллект-Сервис", Иркутская область
42. ООО "Интэрра Консалт", г. Москва
43. ООО "Консул-Аудит", г. Москва
44. ООО "Малтон Аудит", Калужская область
45. ООО "Олимп-Аудит", Свердловская область
46. ООО "РосБизнесАудит СПб", г. Санкт-Петербург
47. ООО "РСМ Топ-Аудит Ижевск", Удмуртская Республика
48. ООО "СВК-аудит", г. Москва
49. ООО "Сибаудит", Иркутская область
50. ООО "Средне-Волжское экспертное бюро", Республика Татарстан
51. ООО "ТЕЛЕФЛОТ АУДИТ", г. Москва
52. ООО "Универсал-Аудит", Ставропольский край
53. ООО "Уральская аудиторская компания", Пермский край
54. ООО "ФБК ЭкспертАудит", Орловская область
55. ООО "Фирма Инвестаудит", г. Москва
56. ООО "ЦБА-ИНФО", г. Москва
57. ООО "Центр аудита и бухгалтерского учета "Перспектива", Удмуртская Республика
58. ООО "ЦЕНТР АУДИТОРСКИХ УСЛУГ ДОВЕРИЕ", Приморский край
59. ООО Центр "Консалтинг Аудит", Республика Карелия
60. ООО "Экономика-Аудит НН", Нижегородская область
61. ООО "ЭКОНС-АУДИТ", Свердловская область.

Решение принято единогласно

_______________________________________________________________________________________
Протокол № 431 заседания Правления СРО ААС от 04 февраля 2020 г.                                                 стр. 5 из 5

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова

	АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)
	г. Москва                                                                                                             04 февраля 2020 г.